
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713, poz.1378), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U z 2021r. poz. 305) w nawiązaniu do § 11, pkt 2 i 3 uchwały Nr XXX/355/20 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu wydatki budżetu wynoszą 46.627.501,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek  

Id: 64FC2C6F-4EC6-4B4F-B838-8EA9D4484D49. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 220 500,00 2 220 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 220 500,00 2 220 500,00

4430 Różne opłaty i składki 96 500,00 96 480,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 050,00 1 070,00

750 Administracja publiczna 6 412 255,00 6 412 255,00

Urzędy wojewódzkie 48 017,00 48 017,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 299,00 35 132,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 790,00 5 957,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 652 418,00 652 367,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00 20 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 830,00 10 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 79 949,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 000,00 253 367,00

Pozostała działalność 36 890,00 36 941,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

14 475,00 14 476,00

4430 Różne opłaty i składki 22 415,00 22 465,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 815 480,00 815 480,00

Straż gminna (miejska) 525 480,00 525 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 370,00 27 160,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 130,00 4 340,00

801 Oświata i wychowanie 8 381 530,00 8 381 530,00

Szkoły podstawowe 5 568 384,00 5 564 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 117 822,00 3 114 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 142 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 7 300,00

-10 633,00

BeSTia Strona 1 z 2

-3 600,00

-300,00

300,00

1 210,00

0,00

80101 -3 600,00

0,00

75416 0,00

-1 210,00

75095 51,00

1,00

50,00

0,00

75075 -51,00

-51,00

75011 0,00

-167,00

167,00

10 000,00

633,00

70005 0,00

-20,00

20,00

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza nr 0050.32.2021 z dnia 31.03.2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 64FC2C6F-4EC6-4B4F-B838-8EA9D4484D49. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

199 329,00 202 929,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 944,00 4 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 249,00 18 749,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 601,00 2 701,00

46 627 501,00 46 627 501,00

100,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

80150 3 600,00

3 000,00

500,00

Id: 64FC2C6F-4EC6-4B4F-B838-8EA9D4484D49. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków stanowią przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej, stosownie do uprawnień przysługujących organowi wykonawczemu.

Id: 64FC2C6F-4EC6-4B4F-B838-8EA9D4484D49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




